Plaque de montage

Abox 350 MPI
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Abox 350 MPI

Plaque de montage

Référence produit: 89503501
Dimensions: 217 x 217 x 2,5 mm

Plaque de montage en isolant a laminage
mélamine, épaisseur 2,5 mm, gris livré avec vis de
fixation

pour Abox/Abox-i 350



spe|slaerg

Caractéristiques techniques

Dimensions
Largeur:
Longueur:
Hauteur:

Poids:

Sales Information
EAN:

Classe ETIM:

Numéro de tarif des douanes:

217 mm
217 mm
2.5 mm

0.191 kg

4013902110773
EC000213

39219041
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