

Plaque de montage

# **Abox 350 MPI**



### Abox 350 MPI

#### Plaque de montage

Référence produit: 89503501 Dimensions: 217 x 217 x 2,5 mm

Plaque de montage en isolant à laminage mélamine, épaisseur 2,5 mm, gris livré avec vis de fixation

pour Abox/Abox-i 350



## Caractéristiques techniques

### **Dimensions**

Largeur:	217 mm
Longueur:	217 mm
Hauteur:	2.5 mm
Poids:	0.191 kg

### **Sales Information**

EAN:	4013902110773
Classe ETIM:	EC000213
Numéro de tarif des douanes:	39219041